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BİLECİK KENT KONSEYİ 

 2025 NİSAN AYI FAALİYET RAPORU 

 

Konseyimizin tiyatro ekibi Haldun Taner'in 

Keşanlı Ali Destanı isimli oyununun 

provalarını usta tiyatorucu Enis Zeytinler 

eğitmenliğinde konseyimizin çok amaçlı 

salonunda bu akşam gerçekleştirdiler. 

Yönetmenliğini de Enis Hocamızın yaptığı 

oyun çok yakında Bilecik Belediyesi Şeyh 

Edebali Kültür ve Kongre Merkezi'nde tüm 

tiyatroseverlerle buluşacak. 

 

 

 

 

 

Bugün (3 Nisan 1930) kadınların yerel 

yönetimlerde seçme ve seçilme haklarını 

kazandıkları tarihi bir gün.  

Bu tarihten sadece sekiz yıl sonra Yeni Sabah 

Gazetesi’nin 9 Aralık 1938 tarihli sayısında 

Bilecik’in ilk kadın İl Genel Meclisi üyesi 

Remziye Güven’in ismi İl Genel Meclisi 

listesine seçilen erkek üyelerin arasında yer 

aldı. 

Bugünün hatıralarından birinde 15 Şubat 

Perşembe (1940) günü çekilen birinci 

fotoğrafta Belediye İl Genel Meclisi üyesi 

Remziye Hanım diğer İl Genel Meclisi 

üyeleriyle toplantıda görülüyor. Remziye 

Hanım masanın sol başında Bilecik’in popüler 

fotoğrafçılarından Foto Ersoy’un objektifine 

bakıyor. 

Biraz daha erken bir tarihte çekildiğini 

düşündüğümüz ikinci fotoğrafta Remziye 

Güven (oturanlardan soldan üçüncü) kadın 

arkadaşlarıyla görülüyor. Tahsine Hanım da 

(ayaktakilerden soldan beşinci) tıpkı Remziye 

Hanım gibi kazandıkları bu hakla daha sonra 

Söğüt İl Genel Meclisi’ne girecektir. 

mailto:bilecikkentkonseyi@gmail.com


2 
 

Bilecik Kent Konseyi İstiklal Mahallesi Terzihane Sokak No:5 11100 BİLECİK   bilecikkentkonseyi@gmail.com 02282121107 

 

 

         Deniz Kabuğu Boyama Atölyesi         

Bayram ve ara tatilin ardından yeniden bir 

arada olacağız! 🥳 Anne ve çocuklar için 

eğlenceli ve yaratıcı bir etkinlik ile 

buluşuyoruz.            

        Tarih: 12 Nisan 

         Saat: 14.00 

      Yer: Bilecik Kent Konseyi 

Renklerin ve deniz esintisinin buluştuğu bu 

özel atölyede, çocuklarınızla birlikte deniz 

kabuklarını hayal gücünüzle renklendireceğiz. 

 

 

Eski Fotoğrafların ve Anıların Peşindeyiz! 

1980’e kadar fotoğrafçılıkla ilgilenmiş, 

deneyimlerini paylaşmak isteyen fotoğrafçılara 

ve fotoğraf severlere çağrımızdır.                 

Geçmişin izlerini taşıyan fotoğraflarınızı ve 

unutulmaz anılarınızı bizimle paylaşarak bu 

nostaljik yolculuğa katkı sağlayın. 

Hikayelerinizin ve fotoğraflarınızın bir parçası 

olmak için sizleri Bilecik Kent Konseyi'ne 

bekliyoruz. 

 

Konsey Başkanımız Hakkı Aynur, konseyimiz 

Kültür Sanat Grubu Başkanı Bilgehan Yeşil ve 

grup üyesi Behice Ceylan’la birlikte Eskişehir 

Büyükşehir Belediyesi Eskişehir Sanat 

Merkezi Sergi Salonu’nda 16-18 Nisan 

tarihleri arasında şehrimizde üretim yapan 

sanatçıların katılımıyla gerçekleştirilmesi 

planlanan serginin detaylarını görüşmek üzere 

Eskişehir’i ziyaret etti. Sergi sürecinde 

desteklerinden ötürü tiyatro sanatçısı Enis 

Zeytinler’e ve Eskişehir Bilecikliler Derneği 

Başkanı Ahmet Saraç’a teşekkür ederiz. 
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Bilecik’te neredeyse kaybolmak üzere olan 

şehrimizin geleneksel ticari faaliyetlerinden 

ipekçiliğin geçmişini gün yüzüne çıkarmak ve 

yapılan faaliyetleri yeni nesillerle paylaşmak 

amacıyla başlattığımız çağrıya dönüşler 

başladı. 

Bilecik’in Dereşemsettin köyünde 2021’de 

kurduğu atölyesinde ipek kozası üreten Serdar 

Demirkapı konseyimizi ziyarete gelerek 

ipekçiliğe dair tecrübelerini bizle paylaştı. 

Haziran ayı itibariyle ipek böceği sezonunun 

açılmasıyla beraber Bilecik Kent Belleği 

Söyleşileri çekimlerimiz için atölyeyi ziyarete 

gideceğiz. 

 

Eskişehir Kent Konseyi Başkanı Sayın Ahmet 

Kapanoğlu’nu ziyaret edip 2 kardeş şehir için 

birlikte yapacağımız ortak projeleri konuştuk. 

Ahmet Başkanımıza ilgi ve destekleri için 

teşekkür ederiz. 

 

Bilecik Halk Eğitim Merkezi’nin destekleriyle 

özel gereksinimli bireyler için konseyimizde 

devam eden E-KPSS kursu eğitmeni, Bilecik 

Şeyh Edebali Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Tarih Bölümü (Yüksek Lisans) 

mezunu Sinem Akyol şehrimizin tanınmış 

isimlerinden öğretmen ve dernek emekçisi 

Semiha Göncü hakkında yaptığı araştırmaları 

ve Göncü’ye dair arşivinde bulunan belge ve 

görselleri Bilecik Kent Belleği’yle paylaştı. 

Bilecik Belediyesi tarafından 2024 yılında 

açılan bir kitabevine adı verilerek hatırası 

yaşatılan Semiha Göncü’ye dair bilgi ve 

belgeler tarama ve kataloglama işlemlerinin 

tamamlanmasıyla yakında Bilecik Kent Belleği 

web sayfamızda paylaşılacak. 
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Bilecik’in sevilen eşrafından gazeteci Erol 

Kırmacı’nın kızı, geniş vizyonuyla şehrimizde 

birçok ilke imza atmış iş kadını Filiz Eğilmez 

ve oğlu Yetkin Eğilmez konseyimizi ziyaret 

ederek babası ve İstiklal Savaşı Gazisi dedesi 

İskender Kırmacı’ya dair bilgi, belge ve 

fotoğrafları Bilecik Kent Belleği’yle paylaştı. 

Filiz Eğilmez Koleksiyonu’nu tarama ve 

kataloglama işlemlerinin ardından Bilecik Kent 

Belleği web sayfamızda yakında paylaşacağız. 

 

♟ Minik Ustalar Hamleye Hazır mı? ♟ 

Her Çarşamba          17.00 - 18.00 

      Bilecik Kent Konseyi 

Anaokulu, ilkokul ve ortaokul öğrencilerine 

özel Satranç Atölyemiz başlıyor! 

Zekâ gelişimini destekleyen bu keyifli 

yolculukta, minikler hamlelerini yaparken 

eğlenerek öğrenecek! 

Gelin, birlikte strateji dolu bir dünyanın 

kapılarını aralayalım! 

♚ Tahtalar kurulsun, krallar ve kraliçeler 

sahneye çıksın! ♜ 

 

Kitaplar Paylaştıkça Çoğalır! 

Raflarda tozlanan kitaplarını değerlendirme 

zamanı! 

Okudun, sevdin, öğrendin… 

Şimdi başkalarının dünyasına ışık olma 

zamanı! 

Okuduğun Kitapları Bize Getir! 

Bilecik Kent Konseyi olarak, kitaplarını yeni 

okuyucularla buluşturmak istiyoruz. 

Bağışladığın her kitap, bir çocuğun, bir gencin 

ya da bir yetişkinin hayatına dokunacak. 

Haydi, kitaplarını topla ve Bilecik Kent 

Konseyi’ne uğra! 

Birlikte daha aydınlık yarınlar için… 

 

Kayıt ve Atölye Yeri: Bilecik Kent Konseyi 

      Renklerin ve motiflerin büyülü dünyasına 

adım atın!       Yaratıcılığınızı keşfedin ve 

unutulmaz bir deneyim yaşayın!Hayal 

gücünüzü serbest bırakın!Çini Atölyesi 

alzemeleri katılımcı tarafından temin edicektir. 
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Bilecik Kent Belleği’nin Belgesel 

Fotoğraflarından Biri: Bilecik’te Demiryolu & 

Tünel İnşaatı 

Cumhuriyetin ilanıyla birlikte mevcut imtiyazlı 

demiryolu hatları devletleştirilmiş ve tıpkı 10. 

Yıl Marşı’nda vurgulandığı gibi anayurt demir 

ağlarla örülerek ülkenin uzak şehirlerinin 

birbirine bağlanması hedeflenmiştir. 

Demir yollarının inşası açısından 

Cumhuriyet’in ilk on beş yılı iki döneme 

ayrılabilir; birinci dönemde (1923-1927) 

imtiyazlı demir yollarının devletleştirme ve 

bakım onarımına öncelik verilmiş, İkinci 

dönemde (1927-1938) demir yollarının yapımı 

yerli ve yabancı müteahhitlere ihale edilerek 

demir yolu ağı genişletilmiştir. (Kaynak: 

Atatürk Ansiklopedisi, “Atatürk Döneminde 

T.C. Devlet Demiryollarının Gelişimi”) 

Belleğimizdeki bu fotoğraf tam da ikinci 

dönemde yapılan demir yolları çalışmalarının 

Bilecik’teki bir yansıması gibidir. Türk ve 

Alman çalışanlardan oluşan grup “Tunnel & 

Bilecik 1929-1931” yazısının okunduğu bir 

pankart tutmaktadır. Ön sırada (soldan üçüncü; 

şapka, kravat ve yeleğiyle) bu inşaatlarda 

çalışan, şehrimizin yerlilerinden Devlet Demir 

Yolları Fen Memuru İsmail Kösemen 

görülüyor. Dönemin şartlarının anlaşılması 

açısından fotoğrafın sağında, binek hayvanıyla 

çalışanlara su taşıyan çocuk dikkat çekicidir. 

 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Kalite 

Kulübü öğrencileri konseyimizde ilk 

toplantılarını gerçekleştiler. Üniversitemizin 

öğrenci kulüplerinin faaliyetlerini 

konseyimizde desteklemeye devam edeceğiz. 

 

Konseyimiz tiyatro ekibinin bugün 

gerçekleştirdiği provasından. 
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Bilecik Kent Konseyi Köy Enstitüsü 

Mezunlarını Ağırlıyor. 

Eğitim tarihimizin dönüm noktalarından Köy 

Enstitüleri’nin kuruluşunun 85. yıl dönümünde 

şehrimizde yaşayan üç Köy Enstitüsü mezunu 

öğretmenimizin katılımıyla bir anma programı 

düzenliyoruz. Köy Enstitüleri hakkında bilgi 

almak ve merak ettiklerinizi mezunlarına 

sormak için konseyimize bekliyoruz. 

 

Yaratıcı Çocuklar Mimarlık Atölyesi 

Geri dönüşümle mimari hayaller kurmaya 

hazır mısınız? 

     Geri Dönüşüm Malzemeleri 

🪵 Ağaç Parçaları 

       Kurutulmuş Limon Portakal Kabuğu ve 

Yapraklar      

🥳 Yapıştırıcı veya Silikon Tabancası ile 

kendi hayal evlerini tasarlayacaklar! 

Haydi çocuklar, doğayı koruyarak tasarlamaya! 

 

Konseyimiz Kültür Sanat Grubu tarafından 

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Eskişehir 

Sanat Merkezi Sergi Salonu’nda 16-18 Nisan 

tarihleri arasında düzenlenecek sergimize tüm 

sanatseverleri bekliyoruz. 

 

             15 Nisan - Dünya Sanat Günü              

Bugün; duyguların renklere, notalara ve 

kelimelere dönüştüğü o eşsiz günü kutluyoruz!  

"Sanatsız kalan bir milletin, hayat 

damarlarından biri kopmuş demektir." 

                                      Mustafa Kemal Atatürk 
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23 Nisan Coşkusu Bilecik Kent Konseyi'nde! 

        24 Nisan Perşembe 

      Bilecik Kent Konseyi 

Bilecik Kent Konseyi Kadın Meclisi ve Av. 

Özge Aydın Şahin’in katkılarıyla özel bir 23 

Nisan Etkinliği düzenleniyArdından Ödüllü 

Resim Yarışması Yapılacaktır. 

Etkinliğimize katılım tamamen ücretsizdir. 

Tüm velilerimizi ve öğrencilerimizi beliyoruz! 

Birlikte kutlayalım, birlikte öğrenelim! 

 

 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi İnsan ve 

Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümü 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Selma Göktürk 

Çetinkaya konseyimizi ziyaret ederek Bilecik 

Kent Belleği hakkında konseyimizde 

gerçekleştirebileceğimiz projeler hakkında 

değerli fikirlerini bizlerle paylaştı. Kitap, 

makale ve yönettiği tezlerle Bilecik tarihine 

ışık tutan hocamıza ilgi ve destekleri için 

teşekkür ederiz.   

 

Konseyimizin de paydaşlarından olduğu Aşı 

Karşıtlığı Farkındalık Söyleşisi 17 Nisan 

Perşembe günü saat 18:00’da Bilecik 

Belediyesi Şeyh Edebali Kültür ve Kongre 

Merkezi’nde gerçekleştirilecektir. 
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Kitap, Kahve, Lokum Etkinliği! 

Sevgili kitap dostları! 

Kitap, kahve ve lokum eşliğinde keyifli bir 

etkinlik düzenliyoruz. Kitapların büyülü 

dünyasında kaybolurken, lezzetli kahvemiz ve 

enfes lokumlarımızla damaklarınızı 

şenlendirmeye davetlisiniz. Siz de bu benzersiz 

deneyimin bir parçası olun!  

 

Konseyimizde Doğru Nefes Egzersizleri 

Atölyesi Başlıyor. 

Bugün konseyimiz ziyaretçilerinden Nefes ve 

Holistik Yaşam Koçu Yetkin Eğilmez’le 

konseyimizde ortak yapabileceğimiz etkinler 

hakkında görüştük ve çok yakında 

başlayacağımız Doğru Nefes Egzersizleri 

Atölyemizin planlarını yaptık.  Yeni atölye ve 

ziyaretçilerle her gün büyüyen konseyimize 

yaptığı katkı ve ilgilerinden ötürü Yetkin 

Eğilmez’e teşekkür ederiz. 

 

Sanat Sokağı’nda Bilecik Kent Konseyi Çatısı 

Altında Faaliyetlerine Devam Eden Bir Halı ve 

Bilecik Çatması Dokuma Atölyesi Olduğunu 

Biliyor muydunuz ? 

Şehrimizin kaybolmakta olan kültürel 

miraslarından biri olan ve geçmişi yüzyıllara 

dayanan Bilecik Çatması ve tarihi halı 

dokumacılığı geleneği Sanat Sokağı’nda 

eğitmen Sevil Tuzak eşliğinde yapılan 

çalışmalarla yaşatılıyor. 

Ücretsiz sunulan dokuma atölyelerine 

katılabilir veya konu hakkında merak 

ettiklerinizi Herekeli dokumacı bir aileden 

gelen Sevil Tuzak’ı Sanat Sokağı’nda ziyaret 

ederek sorabilirsiniz. 

Dokumacılık kültürünün yaşaması için 

verdikleri destekten ötürü Bilecik Belediye 

Başkanımız Melek Mızrak Subaşı ve Belediye 

Başkan Yardımcımız Güven Sönmez’e 

teşekkür ederiz. 
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Konseyimiz Kültür Sanat Grubu tarafından 

düzenlenen sergi, Eskişehir Büyükşehir 

Belediyesi Eskişehir Sanat Merkezi Sergi 

Salonu’nda kapılarını 16.04.2025 Çarşamba 

günü saat 13:30’da sanatseverlere açtı. 

Yoğun katılımla gerçekleştirdiğimiz 

açılışımızda Bilecik ve kardeş şehrimiz 

Eskişehir’den gelerek sergimizi ziyaret eden 

sanatseverlere, desteklerinden ötürü 

konseyimizin tiyatro ekibi hocası tiyatro 

oyuncusu & yönetmen Enis Zeytinler’e, 

Eskişehir Bilecikliler Derneği Başkanı Ahmet 

Saraç'a, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi 

yetkililerine, Bilecik Belediye Başkanı Melek 

Mızrak Subaşı’na ve Bilecik Belediye Başkan 

Yardımcısı Güven Sönmez’e teşekkür ederiz. 

18 Nisan Cuma gününe kadar devam edecek 

sergiyi ziyaret edebilir, konseyimiz Kültür 

Sanat Grubu üyelerinden eserler hakkında bilgi 

alabilirsiniz. 

 

Konseyimiz Kültür Sanat Grubu tarafından 

düzenlenen Eskişehir Büyükşehir Belediyesi 

Eskişehir Sanat Merkezi Sergi Salonu’ndaki 

sergi kapsamında Yönetmen & Senarist Semih 

Dindar'ın Prof. Dr. Refik Arıkan akademik 

danışmanlığında Kültür ve Turizm 

Bakanlığının desteğiyle çektiği “Ese Dede Ne 

Der” isimli belgeselin gösterimi ardından 

söyleşisi yapıldı. 

 

Bilecik İl Halk Kütüphanesi Müdiresi Pervin 

Köse'yi makamında ziyaret edip iş 

birliklerimiz ve yakında gerçekleştireceğimiz 

ortak etkinliklerimiz hakkında görüştük. İlgi ve 

destekleri için Pervin Hanım’a teşekkür ederiz. 
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Akıl ve Zekâ Oyunları Eğitmeni Serpil Yılmaz 

eşliğinde satranç atölyemiz 16.04.2025 

Çarşamba Günü saat 17:00’da yoğun katılımla 

başladı. İlgi ve katılımları için velilerimiz ve 

çocuklarımıza teşekkür ederiz. Akıl ve zekâ 

oyunları atölyelerimiz devam edecek. 

 

Şehrimizin Tescilli Yapılarından, Kent 

Hafızasında “Eski Aşevi Binası” Olarak 

Bilinen Yapının Dünü ve Bugünü. 

Hükümet Caddesi’nde bulunan yapı 18.yüzyıl 

sonlarında inşa edildikten sonra uzun süre 

aşevi binası, askerlik şubesi ve lojman olarak 

hizmet vermiştir. Şehrimizin yerel fotoğrafçı 

ve kartpostal editörlerinden Foto Ersoy 

tarafından 1930’larda Bilecik serisinin bir 

parçası olarak ürettiği “Sayı: 19 Bilecik İçten 

Görü(nüş)” isimli fotokart belleğimizde 

bulunan görseller arasında binaya ait en eski ve 

net görüntüdür. Giriş kapısında asılı bayraktan 

binanın resmi bir işlevi aktif olarak sürdürdüğü 

anlaşılmaktadır; ancak kapının üstündeki 

tabelanın net görülmemesi sebebiyle tam işlevi 

belli değildir. Fotokartta ayrıca Bilecik Valiliği, 

Bilecik Postanesi, Bilecik Adliyesi ve Bilecik 

Belediyesi gibi yapılar da dikkat çekmektedir. 

1990’larda çekilen ikinci fotoğrafta yapının ve 

etrafının görüntüsünden binanın bu dönem boş 

kaldığı veya bir tür depo olarak kullanıldığına 

dair ipuçları görülmektedir. 2000’lere 

gelindiğinde yapının kaderi değişmiş ve 

dönemin Bilecik Valisi Ünal Ülkü tarafından 

2002 yılında geniş bir restorasyon geçirdikten 

sonra yapı Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü 

hizmet binası olarak kullanılmaya başlanmıştır. 

Santral Sokak’ta yapılan bir çalışma sırasında 

2000’lerde çekilen üçüncü fotoğrafın sağında 

hizmet binası restore edilmiş halde görülürken 

hemen arkasında halk arasında “Tekel Binası” 

olarak bilinen eski yapı da dikkat çekmektedir. 
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17 Nisan Köy Enstitüleri Günü’nde Arifiye 

Köy Enstitüsü mezunlarından Sayın İmdat 

Özen, Sayın Kadir Çınar ve Sayın Celalettin 

Demir’i konseyimizde misafir ederek Köy 

Enstitülerini ve hatıralarını konuştuk. Bilecik 

Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Güven 

Sönmez’in katılımlarıyla Bilecik Atatürkçü 

Düşünce Derneği Bilecik Şubesi işbirliği ile 

düzenlenen anma programında çağdaş bir 

Türkiye için tamamen ülkemize özgü bu eğitim 

projesini geliştiren başta dönemin Milli Eğitim 

Bakanı Hasan Âli Yücel ve İlköğretim Genel 

Müdürü İsmail Hakkı Tonguç olmak üzere bu 

eğitim devrimini gerçekleştirenleri saygıyla 

andık. 

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün 

çocuklara armağan ettiği 23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı'mız Kutlu 

Olsun. 

'Sizler, hepiniz geleceğin bir gülü ve ikbal 

ışığısınız. Memleketi asıl ışığa boğacak olan 

sizlersiniz. 

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 

Bilecik Kent Belleği’nde bulunan bu fotoğraf, 

bir 23 Nisan Günü Tevfik Bey Caddesi 

üzerinde çekilmiştir. Arka binada dikkat çeken 

Türk Hava Kurumu yazısı sayesinde bu 

binanın Kurtul Sokak köşesinde bulunan yapı 

olduğu anlaşılmaktadır. 

 

Geleceğin mimarı Ayşe Nisa, mimarlık 

atölyesinde özgün ve yaratıcı bir ev tasarımıyla 

yeteneğini ortaya koydu. 

Katılım sağlayan ailemize teşekkür ederiz. 

mailto:bilecikkentkonseyi@gmail.com
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Şeyh Edebali Kültür Kongre Merkezi’nde Türk 

Kadınlar Birliği Bilecik Şubesi’yle birlikte 

düzenlediğimiz kitapseverle kitap tanıtım ve 

imza etkinliğinde bir araya geldik. Bilecik’te 

yaşayan yazarlardan Emine Türker Özgen 

Hayalografi isimli kitabını, Ece Yağcı Bir 

Kadın Bir Erkek ve Hora Güneş'in Abhaz 

Yemekleri Tarifleri isimli kitaplarını 

kitapseverlere anlatıp yazma süreçleriyle ilgili 

bilgi verdiler. 

 

Konseyimizin paydaşlarından biri olan Üretici 

Kadınlar’ın Sanat Sokağı’nda el emeğiyle 

hazırladıkları hediyelik eşyaları sergiledikleri 

atölyeyi ziyaret ettiniz mi? 

Ünzile Çiço başkanlığında bir araya gelen 

Üretici Kadınlar kullandıkları farklı 

malzemelerle onlarca çeşit hediyelik eşya 

hazırlayıp ziyaretçilerine sunuyorlar. 

Atölyelerini ziyaret edip el emeği ve özenle 

hazırladıkları ürünleri hakkında bilgi 

alabilirsiniz. 

Ekonomik bağımsızlıklarını kazanmak ve artı 

değer üretmek için emek veren kadınları her 

zaman destekledikleri için Bilecik Belediye 

Başkanımız Melek Mızrak Subaşı ve Belediye 

Başkan Yardımcımız Güven Sönmez’e 

teşekkür ederiz. 

 

Bursa Bilecikliler Derneği Başkanı Erdoğan 

Mısırlı ve ekibi konseyimizde bizi ziyaret edip 

Panorama 1326 Bursa Fetih Müzesi’nde 

düzenlenecek “Osmanlı Başkentleri 

Osmangazi’de Buluşuyor” isimli 

etkinliklerinin davetiyesini bize takdim ettiler. 

Başkanımıza ve ekibine teşekkür ederiz. 

mailto:bilecikkentkonseyi@gmail.com
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Haydi çocuklar, rengârenk bir sergi gezisine 

çıkıyoruz! 

Genç ressam Başak Beren Baş'ın hayal 

dünyasına birlikte dalıyoruz! 

Fırçaların dans ettiği, renklerin konuştuğu 

çocuk sergisini birlikte keşfedelim! 

Tarih: 29 Nisan Salı, Saat: 16.45 

Toplanma Yeri: Bilecik Kent Konseyi 

Hayal gücünüzü yanınıza almayı unutmayın! 

Sizi rengârenk bir sanat serüveni bekliyor! 

 

Renklerin ve hayal gücünün buluştuğu Taş 

Boyama Atölyesi, bu hafta sonu Anne Çocuk 

Akademisi’nde sizleri bekliyor! 

26 Nisan 2025 Cumartesi 

Saat:14.00 

Yer: Bilecik Kent Konseyi 

 

 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

coşkumuz,Avukat Özge Aydın Şahin’in değerli 

katılımıyla ve çocuk hakları anlatımıyla ve 

Bilecik Kent Konseyi Kadın Meclisi’nin 

anlamlı katkılarıyla taçlandı! 

Etkinliğimiz, minik sanatçıların hayal gücünü 

kağıtlara yansıttığı renkli bir Resim Yarışması 

ile devam etti! 

Çocuklar, renklerle konuştular; bizler hayran 

kaldık! 

Teşekkürler Özge Aydın Şahin 

Teşekkürler Kadın Meclisi 

Teşekkürler Bilecik’in umut dolu çocukları! 

mailto:bilecikkentkonseyi@gmail.com
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Bilecik'in Ticaret Hafızasını Birlikte 

Yaşatalım! 

Bilecik Kent Konseyi olarak şehrimizin ticaret 

geçmişine ışık tutacak bir arşiv çalışması 

başlatıyoruz. 

Siz de geçmişte esnaflık yapmış, ticaretle 

uğraşmış ya da bu alanda aile fotoğraf ve 

belgelerine sahipseniz lütfen bizimle paylaşın. 

Bilecik'in geçmişini birlikte yaşatmak için sizi 

de bekliyoruz! 

*Fotoğraf ve belgeler taranıp sizlere iade 

edilecektir. 

 

Konseyimiz Kültür ve Sanat Grubu üyeleri 

Bilgehan Yeşil Başkanlığında bir araya gelerek 

yapacakları yeni projeler hakkında görüştüler. 

 

Konsey Başkanımız Hakkı Aynur’la birlikte 

şehrimizin köklü gazetelerinden Sakarya 

Gazetesi’ni ziyaret ettik. Gazetenin kurucu 

sahibi Şadi Erdal ve Erdallar Basın Kuruluşları 

Yöneticisi Mücahid Erdal’la konseyimizde 

gerçekleştirdiğimiz faaliyetler ve Kent Belleği 

projemiz hakkında görüştük. Gazetenin 

yöneticileri ve çalışanlarına ilgi ve 

desteklerinden ötürü teşekkür ederiz. 

 

Bilecik Kent Konseyi Çocuk Meclisi 

Başkanlık Seçimi, 14 Mayıs 2025 Çarşamba 

günü saat 17.45’te heyecan ve umut dolu bir 

atmosferde gerçekleşecektir. Geleceğin 

liderlerinin belirleneceği bu anlamlı günde tüm 

çocuklarımızı demokratik bir buluşmaya davet 

ediyoruz.
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